СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
От 15 сентября  2017 года                              № 05-101
	Об отсутствии необходимости разработки программ комплексного развития муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской  области

В соответствии с пунктом 5.1 ст.26  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, во исполнение п. 2 ст. 39 Федерального закона от 28.06.2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Признать отсутствие необходимости разработки:

- стратегии социально-экономического развития муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области;
- программы комплексного развития социальной инфраструктуры;

- программы комплексного развития транспортной инфраструктуры;

- программы комплексного развития инженерной инфраструктуры.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании  и разместить на официальном сайте Горского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить Решение в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на администрацию Горского сельского поселения.
Глава муниципального образования
Горское сельское поселение                                                                                     В.И.Павлов